

Bjarne Schøtz Holding ApS
Snerlevej 39
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26388600

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Schøtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Schøtz Holding ApS

Snerlevej 39

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26388600

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bjarne Schøtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.021 t.kr. mod et overskud på 2.523 t.kr. i 2014, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.125)	(9.275)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.793	2.524.927
Andre finansielle indtægter	1	84.075	79.352
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(55.085)</u>	<u>(71.724)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.020.658	2.523.280
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>1.020.658</u>	<u>2.523.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		793	1.724.927
Overført resultat		<u>669.865</u>	<u>448.361</u>
		<u>1.020.658</u>	<u>2.523.288</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.268.500	6.267.707
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>6.268.500</u>	<u>6.267.707</u>
Anlægsaktiver		<u>6.268.500</u>	<u>6.267.707</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.781.667	1.827.255
Tilgodehavende selskabsskat		327.026	856.000
Tilgodehavender		<u>2.108.693</u>	<u>2.683.255</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>27.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.108.714</u>	<u>2.711.058</u>
Aktiver		<u>8.377.214</u>	<u>8.978.765</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.240.515	5.239.722
Overført overskud eller underskud		1.943.173	1.273.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital		<u>7.658.688</u>	<u>6.988.030</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		661.500	1.982.735
Skyldig selskabsskat		49.026	0
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>718.526</u>	<u>1.990.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>718.526</u>	<u>1.990.735</u>
Passiver		<u>8.377.214</u>	<u>8.978.765</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	5.239.722	1.273.308	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Årets resultat	0	793	669.865	350.000
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>5.240.515</u>	<u>1.943.173</u>	<u>350.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				6.988.030
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Årets resultat				1.020.658
Egenkapital ultimo				<u>7.658.688</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.915	79.352		
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	3.160	0		
	<u>84.075</u>	<u>79.352</u>		
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.085	57.719		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	14.005		
	<u>55.085</u>	<u>71.724</u>		
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
3. Skat af ordinært resultat				
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)		
	<u>0</u>	<u>(8)</u>		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.		
4. Finansielle anlægsaktiver		<u>1.027.985</u>		
Kostpris primo		1.027.985		
Kostpris ultimo		<u>1.027.985</u>		
Opskrivninger primo		5.239.722		
Andel af årets resultat		1.000.793		
Udbytte		(1.000.000)		
Opskrivninger ultimo		<u>5.240.515</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.268.500</u>		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Esbjerg Trailerservice ApS	Esbjerg	100,0	5.058.073	555.700
Schøtz Ejendomme ApS	Esbjerg	100,0	1.210.427	445.093

Noter

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 3.053.027 kr. pr. 31.12.2015.